

**ESCOLA: JOSÉ RIBAMAR BATISTA**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

VOLTAR MAPA 1

Modalidade de Licitação adotada: convite

Nº: 02/2022

Data da abertura: 29 de julho de 2022

Hora: às às 14:00

Objeto: Aquisição de material de expediente, material de higiene/limpeza, material elétrico, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				F.SComércio e		PR Serviços		S de Souza ME		G O. Lima		ALFA Serviços		G.C Oliveira	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Bola de futsal oficial max 500 32 gomos, em couro costu autorizada	und	7	312,50	2.187,53	141,74	992,16	162,00	1.134,00	220,00	1.540,00	130,00	910,00		
2	Bola de voleybol, camara 6D forro termofixo-camada Int neogel mat. Lonada	und	4	416,89	1.667,57	217,31	869,25	96,00	384,00	380,00	1.520,00	140,00	560,00		
3	Bola de handebol h2l oficial em couro costurada, autorizada pela confederaç	und	4	207,17	828,67	170,49	681,95	132,00	528,00	300,00	1.200,00	165,00	660,00		
4	Bomba de ar sac acrilico translucido resistente, acompanha ag	und	3	49,67	149,00	62,50	187,50	47,88	143,64	65,00	195,00	45,00	135,00		
5	Rede de volei oficial em naylon 2mm com 4 faixas algodão, n	und	3	227,88	683,64	211,25	633,75	161,00	483,00	300,00	900,00	220,00	660,00		
6	Cesto telado para lixo, com tampa redondo, capacidade 60 litri	und	7	54,60	382,20	49,99	349,91	45,00	315,00	120,00	840,00	40,00	280,00	40,00	280,00
7	Sifão para pia flexivel multiuso 66cm	und	9	9,54	85,86	8,75	78,75	8,39	75,51	30,00	270,00	7,90	71,10	11,25	101,25
8	Acento sanitário com tampa oval completo	und	5	47,94	239,70	56,25	281,25			100,00	500,00	34,00	170,00	42,38	211,90
9	Espanja de aço fardo com 14pct de 60g pacote com 8 esponja	fardo	4	31,08	124,32	31,75	127,00	29,70	118,80	50,00	200,00			32,38	129,52
10	Limpa aluminio cx com 24und com 500ml	cx	8	83,90	671,23	87,60	700,80			140,00	1.120,00	88,00	704,00	51,88	415,04
11	Sabão em pó cx com 24und com 500g	cx	8	84,83	678,62	75,00	600,00	109,00	872,00	152,00	1.216,00	146,00	1.168,00	115,50	924,00
12	Papel higienico fardo com 64 rolos folhas simples 30 metros	fardo	10	64,49	644,88	57,81	578,13			180,00	1.800,00	95,00	950,00	75,00	750,00
13	Sabão em barra glicerinado, perfumado, cor azul caixa com 50	cx	5	173,62	868,08	118,75	593,75	110,00	550,00	125,00	625,00	148,00	740,00	112,38	561,90
14	Detegente liquido caixa com 24und com 500ml	cx	5	67,68	338,40	49,88	249,38	51,00	255,00	90,00	450,00	84,00	420,00	87,50	437,50
15	Alcool etilico hidratado 70inpn 1 litros	und	40	13,02	520,80	9,74	389,50			14,00	560,00	9,50	380,00	14,25	570,00
16	Pincel quadro branco recarregável ponta fina	und	100	4,40	440,40	42,50	4.250,00	4,50	450,00						
17	Cola branca 35g	und	100	1,80	180,00	1,88	187,50	1,50	150,00			1,35	135,00	1,88	188,00
18	Cola isopor 90G	und	20	7,50	150,00	12,50	250,00							3,13	62,60
19	Tesoura pequena sem ponta aço inox 4 polegadas	und	30	4,80	144,00	3,00	90,00	4,40	132,00			4,90	147,00	3,00	90,00
20	Lapis de cor caixa com 12 und grande	cx	20	6,00	120,00	6,25	125,00	5,66	113,20			4,80	96,00	6,25	125,00
				11104,90				5704,15		12936,00		8186,10		4846,71	





Rio Branco, 29 de julho de 2022







